
Smlouva
o poskytování auditorských služeb

v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ve smyslu zákona č. 
93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění

Na základě VZMR : VZ-52743/2019 s názvem „Audit účetní závěrky“

uzavřená mezi smluvními stranami:

Zhotovitel: 22HLAV s.r.o.
Sídlo: Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Miroslavou Nebuželskou, jednatelkou společnosti
IČ/DIČ: 64052907/CZ64052907
Společnost zapsaná v: C 10016 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Bankovní spojení: .........................................................
Číslo účtu: ...........................
Kontaktní osoba: ..................................
Tel.: ....................
Email: ....................................

dále jen „Zhotovitel“ 
a

dále jen „Objednatel“

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ/DIČ: 00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení: .........................................................................
Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech technických a 
organizačních:

....... ............................ ................................................ 
... ...................................................... ......................................................

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o poskytování auditorských služeb dle této smlouvy.

1.2. Zhotovitel garantuje objednateli dodržování podmínek stanovených touto smlouvou v plném 
rozsahu.

II.
Předmět smlouvy a předmět koupě

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele ověření účetní závěrky za 3 po sobě jdoucí účetní 
období a to k 31.12.2019, k 31.12.2020 a k 31.12.2021, kterou objednatel vždy vypracuje 
v souladu s předpisy platnými v České republice. Zhotovitel zpracuje a předloží objednateli 
Zprávu o ověření každé účetní závěrky po dobu platnosti této smlouvy. Zpráva bude vždy 
zpracována v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění a profesními 

Strana 1/5



standardy Komory auditorů ČR, tj. Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími 
aplikačními doložkami a platnými směrnicemi Komory auditorů ČR.

2.2. Zhotovitel na základě písemné objednávky provede ověření účetní závěrky sestavené ke konci 
účetního období. Objednávku objednatel zašle zhotoviteli písemně s upřesněním termínů pro 
ověření účetní závěrky a termínu předložení Zprávy o auditu účetní závěrky.

2.3. Dle potřeby vydá auditor též Dopis auditora vedení organizace, který shrnuje upozornění 
a doporučení vyplývající z provedeného auditu.

2.4. Zpráva o auditu účetní závěrky, popř. Dopis auditora bude vyhotoven a předán odběrateli 
v elektronické podobě opatřený zaručeným podpisem auditora.

III.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena předmětu plnění je ujednána dle nabídkové ceny zhotovitele, uvedené v nabídce na 
předmětnou veřejnou zakázku, a je v plné výši uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2. Cena předmětu plnění je včetně veškerých přímých či nepřímých nákladů spojených s plněním 
této smlouvy. Cena je stanovena jako konečná a zahrnuje veškeré práce, které zhotovitel musí 
provést, aby mohl odpovědně vydat auditorský výrok. Cena zahrnuje též cestovné.

3.3. Celková nabídková cena je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je 
garantována zhotovitelem po celou dobu platnosti smlouvy.

3.4. Navýšení ceny je přípustné pouze při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně 
shodném s tímto navýšením a po předcházejícím písemném souhlasu objednatele. V případě, že 
od data platnosti cen dojde ke změně kurzu CZK/EUR nebo CZK/USD o více než 5 %, která bude 
trvat nejméně 30 kalendářních dnů po sobě, zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen . 
Navýšení ceny bude projednáno zhotovitelem minimálně 1 kalendářní měsíc před případným 
navýšením ceny.

IV.
Doba plnění

4.1. Doba plnění této smlouvy je ujednána na dobu určitou do 30.04. 2022.

4.2. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě dílčích objednávek kupujícího dle této 
smlouvy. Jednotlivé objednávky, budou realizovány do 31.03.2022. Dohoda objednatele 
se zhotovitelem o faxové nebo e-mailové formě objednávky není vyloučena.

4.3. Dílčí objednávka je uzavřena, potvrdí-li zhotovitel objednateli písemně (elektronicky) přijetí 
objednávky (akceptace). Obsahuje-li akceptace výhrady, omezení, změny nebo doplnění, 
považuje se taková akceptace za nový návrh objednávky a objednávka je uzavřena až okamžikem 
písemného potvrzení změn nebo doplnění. Akceptace objednávky doručuje zhotovitel objednateli 
osobně, poštou, faxem, nebo elektronickou poštou.

V.
Fakturační a platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

Strana 2/5



5.2. Zhotovitel na základě objednávky vystaví fakturu za provedenou službu, která bude obsahovat 
níže uvedené náležitosti:

- název a sídlo zhotovitele a objednatele
- odkaz na smlouvu,
- odkaz na objednávku a její datum a číslo,
- specifikaci a popis jednotlivých položek,
- celkovou fakturovanou částku
- datum převzetí faktury

5.3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné 
služby. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a 
také název předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je 
faktura neplatná.

5.4. Zhotovitel zašle vždy fakturu na adresu: ................................ i v případě, že v objednávce je 
uvedeno místo plnění na jiné výjezdové základně objednatele.

5.5. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli, přičemž přílohou faktury bude dodací list.

5.6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VI.
Úroky z prodlení a smluvní pokuta

6.1. V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve 
výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení s předáním Zprávy auditora o ověření účetní závěrky je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den 
prodlení a veškeré pokuty, škody a další finanční náklady, které vzniknou objednateli 
v souvislosti s nedodržením termínu.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel je povinen:

a) Provést audit účetní závěrky ke konci účetního období (vždy k 31.12.) s odbornou péčí a 
nestranným způsobem a zjištěný stav popsat ve Zprávě o auditu.

b) Provádět audit v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, Mezinárodními auditorskými 
standardy a profesními standardy Komory auditorů ČR.

c) Prověřit takové podklady, které uzná za dostačující k tomu, aby mohl činit příslušné závěry. Vydat 
výrok o účetní závěrce jako celku.

Strana 3/5



7.2. Objednatel je povinen:

a) Poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení auditu
b) Poskytnout zhotoviteli všechny podklady, doklady a informace nutné k provedení auditu, 

které budou auditorem vyžádány.
c) Jmenovat kontaktní osobu, se kterou budou řešeny problémy v průběhu provádění auditu.

VIII.
Ochrana osobních údajů

8.1. Přijde-li zhotovitel při plnění svých povinností podle této Smlouvy do styku s Osobními údaji, 
zavazuje se tento při zpracování Osobních údajů dodržovat veškeré platné a účinné právní 
předpisy, zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“).

8.2. Zhotovitel získává Osobni údaje na vyžádání od Objednatele. Od jejich předání jsou Osobní údaje 
součástí spisu auditora, jehož je zhotovitel Správcem.

8.3. Zhotovitel se zavazuje technicky a organizačně zabezpečit Osobní údaje získané od Objednatele a 
nakládat s nimi v souladu s obecným nařízením. Osobní údaje budou zpracovávány 
prostřednictvím výpočetní techniky a přístup k nim musí být dostatečným způsobem zabezpečen, 
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich 
neoprávněné změně, zničení či jinému zneužití.

8.4. Zhotovitel se dále zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, 
nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti 
této Smlouvy.

IX.
Ostatní ujednání

9.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

9.3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a 
obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. 
Není přípustná rozhodčí doložka.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy dle 
platných právních předpisů.

9.5. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Strana 4/5



9.7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Účastník prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel jako zadavatel veřejné zakázky. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejich 
zveřejnění v registru smluv.

9.8. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Zhotovitel obdrží po jednom a objednatel po dvou 
vyhotoveních smlouvy.

Přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. 1 - krycí list

Strana 5/5



Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: „Audit účetní závěrky“ zadávanou 

v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
____________________________________ jen „zákon“)____________________________________

Údaje o účastníkovi výběrového řízení
Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(fyzická osoba)

22HLAV s.r.o.

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba)

Všebořická 82/2, Bukov, 400 01 Ústí nad 
Labem

Korespondenční adresa: Všebořická 82/2, Bukov, 400 01 Ústí nad 
Labem

Právní forma společnost s ručením omezeným

IČO 640 52 907

DIČ CZ64052907

Telefon ..................

Fax ..................

E-mail ............................
Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky ...............

Nabídková cena
Cena za 1 

účetní 
období 

bez DPH

Cena za 1 
účetní 
období 
včetně

DPH

Počet 
účetních 
období 
celkem

Celková 
nabídková 
cena za 3 

účetní období 
bez DPH

Celková 
nabídková cena 

za 3 účetní 
období včetně 

DPH

účetní závěrka za 
účetní období 
(dle podkladů pro 
zpracování auditu)

70.000,-Kč 84.700,-Kč 3 210.000,-Kč 254.100,-Kč

Celková nabídková cena;
Celková nabídková cena bez DPH 210.000,- Kč

Sazba DPH 21 %
Celkem DPH 44.100,- Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 254.100,- Kč

V Ústí nad Labem dne 17.prosince 2019.


